Indfgdsretsudvalget 2010-11

L 192 Bilag 5
Offentligt
FOLKETINGET

Indfgdsretsudvalget

Til: Udvalgets medlemmer og stedfortraedere
Dato: 18. maj 2011
L 192

Forslag til lov om indfgdsrets meddelelse.
Af integrationsministeren (Sgren Pind).

Godkendt tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget

Frist for spgrgsmal
Frist for svar
Frist for politiske bemaerkninger og eendringsforslag

Politisk drgftelse og evt. afgivelse af betaenkning

Med venlig hilsen

Katinka Villemoes,
udvalgssekretaer

12.05.11

16.05.11

17.05.11

19.05.11

171



